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nyilvános soros ülésének 
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Napirendje: 
 
1.) A VP6-7.2.1.-1.-21.  „Külterületi helyi közutak fejlesztése” programról szóló 31/2021. (VII.2.) Ökt határozat módosítása 

jóváhagyása 
 Előadó: Erhard Gyula polgármester, Kató Pálné jegyző 

 

2.) Csanytelek Község Önkormányzata helyi adókkal kapcsolatos nyilvántartásainak, elszámolásainak, hátralékok behajtásának 
belső ellenőr által végzett ellenőrzéséről szóló jelentése elfogadása 
Előadó: Erhard Gyula polgármester, Kató Pálné jegyző 

 
3.) Csanytelek Község Önkormányzata 2021.-2022. évekre kötött megbízási és vállalkozási szerződések szabályszerűsége 

belsőellenőr általi ellenőrzéséről készült jelentés jóváhagyása 
  Előadó: Erhard Gyula polgármester, Kató Pálné jegyző 

 
4.) Az önkormányzat vagyonáról szó 11/2016. (IX. 30.) önkormányzati rendelet módosításáról szóló önkormányzati rendelet 

alkotása 
Előadó: Erhard Gyula polgármester, Kató Pálné jegyző 
 

5.) „Csanytelek község csapadékvíz elvezető rendszerének fejlesztése III. ütem kivitelezés munkálatai” tárgyú, a TOP-2.1.3-16-CS1-
2021-00014 azonosító számú pályázati program keretében lefolytatott közbeszerzési eljárás során hozott Ajánlatkérői döntés  
Előadó: Erhard Gyula polgármester, Kató Pálné jegyző 

 
6.) A KÉBSZ Kft. részére a rendkívüli inflációs hatások enyhítésére kiegészítő díjkompenzáció nyújtásáról szóló előterjesztés 

jóváhagyása 
Előadó: Erhard Gyula polgármester, Kató Pálné jegyző 
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J e g y z ő k ö n y v 
 
Készült: Csanytelek Község Önkormányzata Képviselő-testülete 2022. augusztus 26-án (pénteken) du. 13.00 

órakor megtartott rendkívüli testületi üléséről. 
 
Az ülés helye: a Polgármesteri Hivatal díszterme 
 
Jelen vannak:    Erhard Gyula   polgármester 

Bérces Mariann   alpolgármester   
Somodi Balázs   képviselő 

     Forgó János   képviselő 
     Mucsi István   képviselő 
     Tülkös Ferenc   képviselő 
     Gál Róbert           képviselő  

              
Tanácskozási joggal jelent meg:  Kató Pálné   jegyző, jegyzőkönyvvezető 
     Csányi László   Adó- és Pénzügyi Iroda Vezető- h. 
    
Erhard Gyula polgármester: köszöntötte a megjelent képviselőket és az ülésen tanácskozási joggal 
résztvevőket. Megállapította, hogy az ülés határozatképes, mert az önkormányzat képviselő-testülete mind a 7 
tagja megjelent. Ismertette az ülés napirendjére írásban kiadott meghívóban szereplő napirendi pontokat az 
alábbiak szerint:  
 
Az ülés napirendje: 

 
1.) A VP6-7.2.1.-1.-21.  „Külterületi helyi közutak fejlesztése” programról szóló 31/2021. (VII.2.) Ökt határozat módosítása 

jóváhagyása 
 Előadó: Erhard Gyula polgármester, Kató Pálné jegyző 

 

2.) Csanytelek Község Önkormányzata helyi adókkal kapcsolatos nyilvántartásainak, elszámolásainak, hátralékok behajtásának 
belső ellenőr által végzett ellenőrzéséről szóló jelentése elfogadása 
Előadó: Erhard Gyula polgármester, Kató Pálné jegyző 

 
3.) Csanytelek Község Önkormányzata 2021.-2022. évekre kötött megbízási és vállalkozási szerződések szabályszerűsége 

belsőellenőr általi ellenőrzéséről készült jelentés jóváhagyása 
  Előadó: Erhard Gyula polgármester, Kató Pálné jegyző 

 
4.) Az önkormányzat vagyonáról szó 11/2016. (IX. 30.) önkormányzati rendelet módosításáról szóló önkormányzati rendelet 

alkotása 
Előadó: Erhard Gyula polgármester, Kató Pálné jegyző 
 

5.) „Csanytelek község csapadékvíz elvezető rendszerének fejlesztése III. ütem kivitelezési munkálatai” tárgyú, a TOP-2.1.3-16-
CS1-2021-00014 azonosító számú pályázati program keretében lefolytatott közbeszerzési eljárás során hozott Ajánlatkérői 
döntés  
Előadó: Erhard Gyula polgármester, Kató Pálné jegyző 

 
6.) A KÉBSZ Kft. részére a rendkívüli inflációs hatások enyhítésére kiegészítő díjkompenzáció nyújtásáról szóló előterjesztés 

jóváhagyása 
Előadó: Erhard Gyula polgármester, Kató Pálné jegyző 

 
7.) Egyebek 
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Erhard Gyula polgármester: szavazásra bocsátotta az ülés napirendjére írásban kiadott meghívóban szereplő 
napirendi pontokat, mellyel a képviselő-testület külön-külön szavazással egyhangúlag - határozathozatal nélkül – 
egyhangú igen szavazattal egyetértett. 

1.) Napirend 
 

Tárgy:          Előadó:    
A VP6-7.2.1.-1.-21.  „Külterületi helyi közutak fejlesztése” programról szóló Erhard Gyula polgármester 
31/2021. (VII.2.) Ökt határozat módosítása jóváhagyása   Kató Pálné jegyző 
 
(Tárgyi írásos előterjesztés e jegyzőkönyv mellékletét képezi.) 
            
Kató Pálné jegyző: az írásban kiadott előterjesztéshez fűzött szóbeli kiegészítésében elmondta, hogy e napirendet 
az Ügyrendi Bizottság, és a Pénzügyi Ellenőrző, Foglalkoztatáspolitikai és Településfejlesztési Bizottság napirendje 
keretében tárgyalta és változtatás nélküli elfogadásra terjesztette azt a Képviselő-testület elé. Kezdeményezte a 
tárgyi napirendi ponthoz benyújtott előterjesztés megvitatását és változtatás nélkül elfogadását. 
 
Erhard Gyula polgármester: az írásban kiadott előterjesztéshez szóbeli kiegészítést nem tett.  
 
K é r d é s, hozzászólás nem hangzott el. 
 
Erhard Gyula polgármester: összefoglalójában megállapította, hogy a napirendhez kérdés, hozzászólás és 
módosító javaslat nem hangzott el, ezért indítványozta a képviselő-testület tagjainak a benyújtott előterjesztés és 
annak határozati javaslata változtatás nélküli elfogadását. Indítványát szavazásra bocsátotta, melyből 
megállapította, hogy a képviselő-testület egyhangúlag 7 igen szavazattal (ellenszavazat és tartózkodás nélkül) 
elfogadta azt és az alábbi határozatot hozta. 
 
34/2022. (VIII.  26.) Ökt határozat 
 
Tárgy: A VP6-7.2.1.-1.-21.  „Külterületi helyi közutak fejlesztése” programról szóló 31/2021. (VII.2.) Ökt    határozat 

módosítása jóváhagyása 

H a t á r o z a t  

 
1.) Csanytelek Község Önkormányzata Képviselő-testülete a VP6-7.2.1.-1.-21. kódszámú „Külterületi helyi 

közutak fejlesztése” programmal összefüggésben meghozott 31/2021. (VII.2.) Ökt határozatának 2.) 
pontját az alábbiak szerint módosítja:  
  

„2.) A Képviselő-testület a program forrásait a megvalósítandó fejlesztésben  
- a projekt teljes költségét összesen:      63.386.562.- Ft 

- a projekt elszámolható költségeit összesen:     63.379.783.- Ft 

- a projekt nem elszámolható költségei összesen:             6.779.- Ft 

- az igényelt támogatás összegét:       60.210.791.- Ft 

- az önkormányzati vállalt önerő összegét:       3.175.771.- Ft 

- saját forrás összegét:          3.175.771.-Ft 

- az egyéb támogatás összegét:         0.- Ft 

- a projekt nem elszámolható költségeire jutó önerő összegét:           6.779.- Ft 

összegben hagyja jóvá a tárgyban kiírt pályázati forrásból való megvalósítással.” 
3.) Az 1. pontban rögzített Képviselő-testületi határozat egyéb pontjai változatlanok maradnak. 
 

Végrehajtás határideje:  folyamatos 
Végrehajtásért felelős:   Erhard Gyula polgármester 
Beszámolás határideje:  projekt zárását követő képviselő-testületi ülés 

 

Határozatról értesítést kap: 
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- Csanytelek Község Önkormányzata Képviselő-testülete Tagjai (Helyben) 

- Erhard Gyula polgármester 

- Kató Pálné jegyző és általa 

- Tóth Józsefné Adó- és Pénzügyi Iroda Vezetője 

- Irattár 

 
2.) Napirend 

 
Tárgy:          Előadó:  

Csanytelek Község Önkormányzata helyi adókkal kapcsolatos   Erhard Gyula polgármester  

nyilvántartásainak, elszámolásainak, hátralékok behajtásának  Kató Pálné jegyző 
belső ellenőr által végzett ellenőrzéséről szóló jelentése elfogadása 
 
(Tárgyi írásos előterjesztés e jegyzőkönyv mellékletét képezi.)  
 
Kató Pálné jegyző: az írásban kiadott előterjesztéshez fűzött szóbeli kiegészítésében elmondta, hogy e napirendet a 
Pénzügyi Ellenőrző, Foglalkoztatáspolitikai és Településfejlesztési Bizottság napirendje keretében tárgyalta és változtatás 
nélküli elfogadásra terjesztette azt a Képviselő-testület elé. Indítványozta az előterjesztésben, az ahhoz 
mellékletként csatolt belső ellenőri jelentésben foglaltak megvitatását és változtatás nélkül elfogadását. 
 
Erhard Gyula polgármester: az írásban kiadott előterjesztéshez szóbeli kiegészítést nem fűzött.  
 
K é r d é s, hozzászólás nem hangzott el. 
 
Erhard Gyula polgármester: összefoglalójában megállapította, hogy a napirendhez kérdés, hozzászólás és 
módosító javaslat nem hangzott el, ezért indítványozta a képviselő-testület tagjainak a Pénzügyi Ellenőrző, 
Foglalkoztatáspolitikai és Településfejlesztési Bizottság javaslatát figyelembe vevő írásban beterjesztett, elfogadásra 
alkalmasnak minősített előterjesztés, az ahhoz mellékelt belső ellenőri jelentés változtatás nélküli elfogadását. 
Indítványát szavazásra bocsátotta, melyből megállapította, hogy a képviselő-testület egyhangúlag 7 igen 
szavazattal (ellenszavazat és tartózkodás nélkül) elfogadta azt és az alábbi határozatot hozta. 

 
35/2022. (VIII.  26.) Ökt határozat 
 
Tárgy:  Csanytelek Község Önkormányzata helyi adókkal kapcsolatos nyilvántartásainak, elszámolásainak, hátralékok 

behajtásának belső ellenőr által végzett ellenőrzéséről szóló jelentés jóváhagyása 
 

H a t á r o z a t  
 

Csanytelek Község Önkormányzata Képviselő-testülete a belsőellenőr által tárgyban benyújtott, e határozathoz 1. 
mellékletként csatolt jelentésében foglaltakat a költségvetési szervek belső kontrollrendszeréről és belső 
ellenőrzéséről szóló 370/2011. (XII. 31.) Korm. rendelet eljárási szabályai szerint megtárgyalta és változtatás nélkül 
elfogadta azt. Döntésénél figyelembe-vette a Pénzügyi Ellenőrző, Foglalkoztatáspolitikai és Településfejlesztési 
Bizottság előzetes véleményében foglaltakat. A Képviselő-testület rögzíti, hogy a belső ellenőr olyan mulasztást, hibát 
nem tárt fel, ami intézkedés megtételét tenné szükségessé. 
 
Határozatról értesítést kap: 

- Csanytelek Község Önkormányzata Képviselő-testülete Tagjai (Helyben) 
- Gajdán Lejla belsőellenőr (Szeged) 
- Erhard Gyula polgármester 
- Kató Pálné jegyző és általa 
- Tóth Józsefné Adó- és Pénzügyi Iroda Vezetője (Helyben) 
- Mucsi Attila adóügyi ügyintéző (Helyben) 
- Irattár 
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3. Napirend 
 

Tárgy:           Előadó:  

Csanytelek Község Önkormányzata 2021.-2022. évekre  kötött megbízási   Erhard Gyula polgármester 

és vállalkozási szerződések szabályszerűsége  belsőellenőr általi    Kató Pálné jegyző 

ellenőrzéséről készült jelentés jóváhagyása 
             
(Tárgyi írásos előterjesztés e jegyzőkönyv mellékletét képezi.) 
 
Erhard Gyula polgármester: szóbeli kiegészítést nem tett. 
 
Kató Pálné jegyző: az írásban kiadott előterjesztéshez fűzött szóbeli kiegészítésében elmondta, hogy e napirendet a 
Pénzügyi Ellenőrző, Foglalkoztatáspolitikai és Településfejlesztési Bizottság napirendje keretében tárgyalta és változtatás 
nélküli elfogadásra terjesztette azt a Képviselő-testület elé. Kezdeményezte a tárgyi napirendi ponthoz benyújtott 
előterjesztés megvitatását és változtatás nélkül elfogadását. 
 
K é r d é s, hozzászólás nem hangzott el. 
 
Erhard Gyula polgármester: összefoglalójában megállapította, hogy a tárgyi előterjesztéshez kérdés, hozzászólás 
és módosító indítvány nem hangzott el. Indítványozta a tárgyi előterjesztés és ahhoz mellékelt dokumentumok 
változtatás nélküli elfogadását, a tárgyban a Pénzügyi Ellenőrző, Foglalkoztatáspolitikai és Településfejlesztési 
Bizottság előzetes véleményének figyelembevételét, annak határozatba foglalását. Indítványát szavazásra 
bocsátotta, melyből megállapította, hogy a Képviselő-testület 7 igen szavazattal indítványát elfogadta és az alábbi 
határozatot hozta.  

 
36/2022. (VIII.  26.) Ökt határozat 
 
Tárgy:     Csanytelek Község Önkormányzata 2021.-2022. évekre kötött megbízási és vállalkozási szerződése szabályszerűsége 

belsőellenőr általi ellenőrzéséről készült jelentés elfogadása 
 

H a t á r o z a t  
 

Csanytelek Község Önkormányzata Képviselő-testülete a belsőellenőr által tárgyban benyújtott, e határozathoz 1. 
mellékletként csatolt jelentésében foglaltakat a költségvetési szervek belső kontrollrendszeréről és belső 
ellenőrzéséről szóló 370/2011. (XII. 31.) Korm. rendelet eljárási szabályai szerint megtárgyalta és változtatás nélkül 
elfogadta azt. Döntésénél figyelembe-vette a Pénzügyi Ellenőrző, Foglalkoztatáspolitikai és Településfejlesztési 
Bizottság előzetes véleményében foglaltakat. A Képviselő-testület rögzíti, hogy a belső ellenőr olyan mulasztást, hibát 
nem tárt fel, ami intézkedés megtételét tenné szükségessé. 
 
Határozatról értesítést kap: 

- Csanytelek Község Önkormányzata Képviselő-testülete Tagjai (Helyben) 
- Gajdán Lejla belsőellenőr (Szeged) 
- Erhard Gyula polgármester 
- Kató Pálné jegyző és általa 
- Tóth Józsefné Adó- és Pénzügyi Iroda Vezetője (Helyben) 
- Mucsi Attila adóügyi ügyintéző (Helyben) 
- Irattár 

 
4. Napirend 

Tárgy:           Előadó:  
Az önkormányzat vagyonáról szó 11/2016. (IX. 30.) önkormányzati rendelet  Erhard Gyula polgármester 
módosírásáról szóló önkormányzati rendelet alkotása     Kató Pálné jegyző 
               
(Tárgyi írásos előterjesztés e jegyzőkönyv mellékletét képezi.) 
       
Erhard Gyula polgármester: A tárgyi napirendi ponthoz szóbeli kiegészítést nem tett. 
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Kató Pálné jegyző: szóbeli kiegészítésében kiszállítása. Javasolta az illetékes Bizottság véleményének 
figyelembevételét és a benyújtott előterjesztés, előzetes hatásvizsgálat, indokolás és a módosító rendelet-tervezet 
változtatás nélküli elfogadását és a tárgyban önkormányzati rendelet alkotását. 

 
K é r d é s, hozzászólás nem hangzott el. 
 
Erhard Gyula polgármester: összefoglalójában megállapította, hogy a tárgyi előterjesztéshez kérdés, hozzászólás 
és módosító indítvány nem hangzott el. Indítványozta a tárgyi előterjesztés, az ahhoz csatolt előzetes 
hatásvizsgálat, az indokolás és a módosító önkormányzati rendelet-tervezet változtatás nélküli elfogadását, a 
tárgyban az Ügyrendi Bizottság és a Pénzügyi Ellenőrző, Foglalkoztatáspolitikai és Településfejlesztési Bizottság 
előzetes véleményének figyelembevételét és a tárgyban önkormányzati rendelet kiadását. Indítványát szavazásra 
bocsátotta, melyből megállapította, hogy a Képviselő-testület 7 igen szavazattal indítványát elfogadta és az 
önkormányzat vagyonáról szóló 11/2016. (IX. 30.) önkormányzati rendeletet módosító 10/2022. (VIII. 
26.) önkormányzati rendeletet adta ki. 

5. Napirend 
 

Tárgy:           Előadó:  

„Csanytelek község csapadékvíz elvezető rendszerének fejlesztése III. ütem   Erhard Gyula polgármester 
kivitelezési munkálatai" tárgyú, a TOP-2.1.3-16- CS1-2021-00014 azonosító  Kató Pálné jegyző 
számú pályázati program keretében lefolytatott közbeszerzési eljárás során hozott 
Ajánlatkérői döntés  
               
(Tárgyi írásos előterjesztés e jegyzőkönyv mellékletét képezi.) 
       
Erhard Gyula polgármester: A tárgyi napirendi ponthoz szóbeli kiegészítést nem fűzött. 
 
Kató Pálné jegyző: szóbeli kiegészítésében tájékoztatta a testületet arról, hogy a tárgyi napirendi pontot a Pénzügyi 
Ellenőrző, Foglalkoztatáspolitikai és Településfejlesztési Bizottság ülésén tárgyalta, elfogadta és támogató 
véleményét testület elé terjesztette.  
 
K é r d é s, hozzászólás nem hangzott el. 
 
Erhard Gyula polgármester: összefoglalójában megállapította, hogy a tárgyi előterjesztéshez kérdés, hozzászólás 
és módosító indítvány nem hangzott el. Indítványozta a tárgyi előterjesztés és ahhoz mellékelt dokumentumok 
változtatás nélküli elfogadását, a tárgyban a Pénzügyi Ellenőrző, Foglalkoztatáspolitikai és Településfejlesztési 
Bizottság előzetes véleményének figyelembevételét, annak határozatba foglalását, melynél névszerinti szavazást 
rendelt el. A szavazás az önkormányzat szervezeti és működési szabályzatáról szóló 14/2015. (XI. 27.) 
önkormányzati rendelet 16. § (3) bekezdésében foglaltak szerint zajlott le.  Indítványát a képviselők számára 
(külön – külön) szavazásra bocsátotta, melyből megállapította, hogy a Képviselő-testület 7 igen szavazattal 
(egyetértek kijelentéssel) elfogadta és az alábbi határozatot hozta.  
 
37/2022. (VIII.  26.) Ökt határozat 
 
Tárgy: a  TOP-2.1.3-16-CS1-2021-00014 azonosító számú „Csanytelek Község csapadékvíz elvezető rendszerének fejlesztése III. 

ütemű” - kivitelezési munkái című pályázati program keretében lefolytatott közbeszerzési eljárásban Ajánlatkérői döntés 
 

 
H a t á r o z a t  

 
Csanytelek Község Önkormányzata Képviselő-testülete a tárgyban benyújtott előterjesztésben foglaltakat 
megtárgyalta és egyetértve a Közbeszerzési Bíráló bizottság döntés előkészítő javaslatával, valamint a Pénzügyi 
Ellenőrző, Foglalkoztatáspolitikai és Településfejlesztési Bizottság előzetes véleményével, az alábbi döntéseket hozta: 
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1.) A TOP-2.1.3-16-CS1-2021-00014 azonosító számú pályázati program keretében a „Csanytelek Község 
csapadékvíz elvezető rendszerének fejlesztése III. ütem” kivitelezési munkálataira kiírt közbeszerzési eljárást 
a Képviselő-testület érvényesnek és eredményesnek minősíti. 

2.) A Képviselő-testület az 1.) pontban rögzített fejlesztési célkitűzés kivitelezési munkálatainak elvégzésére – 
egyetértve a Közbeszerzési Bíráló Bizottság javaslatával – nyertes ajánlattevőként a Vízép Holding Építő 
és Szolgáltató Kft-t (6762 Sándorfalva, Sport u. 2. sz.), mint legjobb ár-érték arányt megjelenítő, érvényes 
ajánlatot tevő gazdasági társaságot jelöli meg. 

3.) A nyertes ajánlattevő által tett ellenszolgáltatás (nettó ajánlati ár) összege: 108.446.448.- Ft (azaz: 
Egyszáznyolcmillió-négyszáznegyvenhatezer-négyszáznegyvennyolc forint). A nettó vállalási díjhoz 
kapcsolódó ÁFA a fordított adózás rendje szerint kerül elszámolásra. 

4.) A Képviselő-testület rögzíti, hogy a kivitelezés munkálatokra tett nyertes ajánlat vállalási díja alatta marad a 
pályázati programban kivitelezésre elnyert támogatási összegnek, így ezen program elem végrehajtásához 
önkormányzati saját forrás igény nem merül fel. 

5.) A Képviselő-testület felhatalmazza Erhard Gyula Polgármester urat e határozat 2.) pontja szerinti nyertes 
ajánlattevővel a kivitelezésre irányuló szerződés - a szerződéskötési moratórium időpontját követő 
időponttal való – megkötésére, az önkormányzat nevében és képviseletében történő aláírására. 

 
Végrehajtásért felelős:  Erhard Gyula polgármester 
Végrehajtás határideje:  aláírása 2022. szeptember 15. 
Beszámolás határideje:  szerződés aláírását követő Képviselő-testületi ülés 
 
értesítést kapnak: 

- Képviselő-testület tagjai (Helyben) 
- Erhard Gyula polgármester 
- Kató Pálné jegyző és általa 
- Vízép Holding Építő és Szolgáltató Kft. (Székhelyén) 
- Tóth Józsefné Adó- és Pénzügyi Iroda vezetője 
- Irattár 

 

 
6. Napirend 

 
Tárgy:           Előadó: 
A KÉBSZ Kft. részére a rendkívüli inflációs hatások enyhítésére kiegészítő  Erhard Gyula polgármester 

díjkompenzáció nyújtásáról szóló előterjesztés jóváhagyása    Kató Pálné jegyző 
               
(Tárgyi írásos előterjesztés e jegyzőkönyv mellékletét képezi.) 
       
Erhard Gyula polgármester: A tárgyi napirendi ponthoz szóbeli kiegészítésében a Kft anyagi helyzetét befolyásoló 
tényezőket vetette össze az elmúlt évekkel adataival, ami előrevetíti a Kft veszteséges voltát, ami nagyban befolyásolja 
az önkormányzat költségvetési gazdálkodását is. Központi támogatásra számít a probléma kezelése során.  
 
Kató Pálné jegyző: szóbeli kiegészítésében tájékoztatta a testületet arról, hogy a tárgyi napirendi pontot a Pénzügyi 
Ellenőrző, Foglalkoztatáspolitikai és Településfejlesztési Bizottság ülésén tárgyalta, elfogadta és támogató 
véleményét testület elé terjesztette. Felhívta a figyelmet az inflációs hatások alakulására, annak időbelisége és mértéke 
bizonytalanságól eredő begyűrűzésére.  Szerinti a rezsiköltségek további emelkedése miatt őszre szükség lehet egy 
újabb kiegészítő támogatás nyújtására, mert csak étkezési díjtételek növelésével nem lehet ellensúlyozni a  
 
 
folyamatosan növekvő veszteséget. Nagyban függ az önkormányzat mozgásterem az egyenlő még nem ismert 
központi döntésektől, a hiány központi kompenzálása lehetővé tételétől, vagy un-ortodox megoldást kell választani. 
 
K é r d é s  nem hangzott el. 
 
H o z z á s z ó l á s: 
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Csányi László irodavezető-helyettes: Hosszan taglalta azokat a mára előállt okok miatti helyzetet, ami a Kft 
veszteséges voltát eredményezte. Ennek egyik gyors megoldása a Kft alapítójának anyagi támogatása nyújtása, amely 
vélhetően 3-4 hónapra megoldja a jelenlegi gondokat, de fel kell készülni további alternatív megoldások bevezetésére 
is ahhoz, hogy ne romoljon tovább a jelenlegi helyzet. 
 
Ambrus László Kft ügyvezetője: a támogatás iránti kérelmét megalapozó tényekről adott számot, majd részletes 
tájékoztatást adott a Kft jelenlegi pénzügyi helyzetéről. Véleménye szerint további anyagi támogatásra lenne szükség 
ahhoz, hogy a Kft a jelenben rentábilis módon tudjon működni. Elmondta, hogy a magas üzemanyag költségek miatt 
beszüntették az ebéd házhoz szállítását, melyre vonatkozóan panasz nem érkezett, viszont tetemes megtakarítást 
sikerült elérni. Kérte a kérelmében foglaltak elfogadását. 
 
Erhard Gyula polgármester: összefoglalójában megállapította, hogy a tárgyi előterjesztéshez módosító indítvány nem 
hangzott el. Indítványozta a tárgyi előterjesztés és ahhoz mellékelt dokumentumok változtatás nélküli elfogadását, a 
tárgyban a Pénzügyi Ellenőrző, Foglalkoztatáspolitikai és Településfejlesztési Bizottság előzetes véleményének 
figyelembevételét, annak határozatba foglalását. Indítványát szavazásra bocsátotta, melyből megállapította, hogy a 
Képviselő-testület 7 igen szavazattal indítványát elfogadta és az alábbi határozatot hozta.  
 
38/2022. (VIII. 26.) Ökt határozat 
 
Tárgy: KÉBSZ Kft. részére a rendkívüli inflációs hatások enyhítésére kiegészítő díjkompenzáció nyújtása  

 
H a t á r o z a t  

 
Csanytelek Község Önkormányzata Képviselő-testülete a 100 %-os önkormányzati tulajdonú és közétkeztetést 
biztosító KÉBSZ Kft. által fenti tárgyban benyújtott kérelmét -figyelemmel a tárgyban a Pénzügyi Ellenőrző, 
Foglalkoztatáspolitikai és Településfejlesztési Bizottság előzetes véleményére- megtárgyalta és az alábbi döntést 
hozta.  

1.) A Képviselő-testület a Kft. kérelmében foglaltakat értékelve, a hazánkat ért rendkívüli inflációs hatások és 
egyéb üzemelési költség növekmények enyhítésére az egyes étkezési kategóriákra vonatkozóan átlagosan 20 
%-os kiegészítő díjkompenzálás érvényesítését hagyja jóvá a közétkeztetést biztosító szolgáltató Kft. részére, 
a jelenleg hatályos gyermekétkeztetési és szociális étkeztetési díjtételeken felül.  Az egyes étkezési 
kategóriákhoz kapcsolódó kiegészítő díjkompenzálások elszámolása a 2.) pontban rögzített időszakra 
érvényesíthető az érintett önkormányzati intézmények részére a teljesítés időszakához kapcsolódóan külön 
kiállított ÁFA-s számlákon. 

2.) A kiegészítő díjkompenzálás az alábbi időszakra számolható el az egyes étkezési kategóriákban: 
a) a bölcsődei, óvodai és általános iskolai gyermekétkeztetés területén a díjkompenzálás 2022. 09. 01.-2022. 12. 

31. közötti időszakban, 
b)  a szünidői étkeztetéshez kapcsolódó díjkompenzálás 2022. 06. 16.-2022. 12. 31. közötti időszakra, 
c) a szociális étkeztetéshez kapcsolódó díjkompenzálás 2022. 09. 01. napjától a helyi szociális ellátásokkal 

összefüggő egyes térítési díjak jóváhagyásáról szóló 2023. évi önkormányzati rendelet hatályba 
lépésének időpontjáig, 

d) az időskorúak bentlakásos szociális otthoni ellátásához kapcsolódó (napi 5 alkalom) étkeztetés 
díjkompenzálási időszaka 2022.  09.01. napjától szintén a helyi szociális ellátásokkal összefüggő egyes 
térítési díjak jóváhagyásáról szóló 2023. évi önkormányzati rendelet hatályba lépésének időpontjáig  

            érvényesíthető. 
3.) A Képviselő-testület döntése értelmében a Kft. és az érintett önállóan gazdálkodó érintett költségvetési 

szervek közötti díjkompenzálást általuk külön megállapodásokban rögzíteni nem kell. 
4.) A Képviselő-testület rögzíti, hogy e határozat 2.) pontja a)-c) alpontjaiban megjelölt díjkompenzálások 

pénzügyi forrásfedezetét az önkormányzatot megillető kiegészítő támogatás jogcímén „A települési 
önkormányzatok egyes szociális és gyermekjóléti feladatainak támogatása” elnevezésű forráskeretből, mint 
állami támogatásból biztosítja az érintett költségvetési szervek (intézmények) részére. A jelzett keretből 
történő belső forrás átcsoportosítások előirányzat módosításait a hatályos önkormányzati költségvetésről 
szóló önkormányzati rendelet módosítási javaslatában kell szerepeltetni. 

5.) Az időskorúak bentlakásos szociális otthoni ellátását érintő étkeztetés díjkompenzációs többletköltségét a Remény 
Szociális Alapszolgáltató Központ a tárgyévet érintő időszakára a jóváhagyott költségvetésén belüli forrás 
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átcsoportosítással kezelheti, míg a következő évre áthúzódó költségfedezeteket a 2023. évi intézményi 
költségvetésbe beépített költségként a feladatellátáshoz kapcsolódó állami támogatás terhére számolhatja el. 

6.) A Képviselő-testület a külsős (vendég) étkeztetés díjtételét a jelenlegi bruttó 1.000.- Ft/ebéd adag díjtételét 2022. 
szeptember 01. napjától bruttó 1.200.- Ft/ ebéd adag díjtételre változtatja. 

7.) A Képviselő-testület a szociális étkeztetés és külső (vendég) étkeztetés területén az ebéd kiszállítását igénylők részére 
az eddigi bruttó 200.- Ft/ ebéd adag kiszállítási díja összegét 2022. 09. 01. napjától 300.- Ft-ra változtatja. 

Végrehajtás határideje:  folyamatos  
Beszámolás határideje:  a kiegészítő díjkompenzálás lezárását követő soros Képviselő-testületi ülés 
 
Határozatról értesítést kapnak: 

- Képviselő-testület tagjai (Helyben) 
- Erhard Gyula polgármester 
- Kató Pálné jegyző és általa 
- Tóth Józsefné Adó- és Pénzügyi Iroda vezetője 
- Ambrus László KÉBSZ Kft. ügyvezetője 
- Irattár 

 
 

Egyebek 
 

Kató Pálné jegyző: tájékoztatást adott a két ülés között eltelt időszak alatt kiadott központi jogszabályokban 
önkormányzatra vonatkozó rendelkezésekről, amelynek egy része testületi döntést igényel. Szólt az előkészület 
alatt álló önkormányzati rendelet-tervezetekről. 
 
Erhard Gyula polgármester: megállapította, hogy az egyebek napirendi ponthoz sem írásban, sem szóban nem 
történt bejelentés, ezért megköszönte a megjelentek ülésen való részvételét és az ülést 13 óra 30 perckor 
befejezettnek nyilvánította. 
 
 
 

K.m.f. 
 
 
 

 
…………………………………………     …………………………… 
          Erhard Gyula polgármester                Kató Pálné jegyző 
     
             
 
 

 

 
 
 


